ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ШЛАНГОВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ ДРОЖЖАНОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

Улица Колхозная, дом 1,

село Шланга, 422474

ИНН 1617003275

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

ЧҮПРӘЛЕ  МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

ШЛАНГА АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

Колхоз  урамы, 1нче йорт,

Шланга авылы, 422474

        Тел.: (84375) 3-91-36, 8(9377754063), факс: (84375) 3-91-36, e-mail: Shlang.Drz@tatar.ru,

     ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                          КАРАР

14 января  2021 г.                                  № 1

О внесении изменений в постановление Исполнительного комитета

Шланговского сельского поселения Дрожжановского муниципального района

Республики Татарстан

Исполнительный комитет Шланговского сельского поселения

Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1.Внести в приложение 1 постановления Исполнительного комитета

Шланговского сельского поселения Дрожжановского муниципального района

Республики Татарстан от 11.03.2019 № 5 «Об утверждении реестра и схемы мест

размещения контейнерных площадок для временного хранения твердых

коммунальных отходов на территории Шланговского сельского поселения

Дрожжановского муниципального района» следующие изменение:

1. в 4 столбце таблицы реестра ,  цифры «1» изменить на  цифру «2»;

2. дополнить таблицу строкой следующего содержания:

8 с.Шланга

ул.Колхозная (около

кладбища)

с.Шланга,

ул.Колхозная

полностью

2 0,75 куб.м.

  2. Настоящее постановление обнародовать на информационных стендах

сельского поселения и на официальном сайте Дрожжановского муниципального

района в разделе сельского поселения.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Шланговского сельского поселения

Дрожжановского муниципального района

Республики Татарстан:           И.И.Якупов